
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod   
 
Vaše Čj.:      
Ze dne:  06.09.2024 
 

MUNAX012KINY 
Sp.zn.:  KS629/2024/KT 
Čj.(Če.): MUNAC122568/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   09.09.2024 
 
Poskytnutí informace o subjektu, který provádí sprá vu a údržbu ve řejného osv ětlení 
 
Vážená paní, 

dne 06.09.2024 byla do datové schránky města Náchoda doručena Vaše žádost o poskytnutí informací. 
Konkrétně jste požádala o informace, cit.: 

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení. 

Sdělujeme Vám, že tímto subjektem je v Náchodě obchodní společnost Technické služby Náchod s.r.o., 
IČO 25270095, se sídlem  Bílkova 196, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod. 

Další údaje o této společnosti lze případně dohledat v obchodním rejstříku zde: Veřejný rejstřík a Sbírka 
listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky (justice.cz) 

 

   

 
S pozdravem 

 

 
Mgr. Hana Mílová   

tajemnice Městského úřadu Náchod 
 
 

 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 


